

Protokół Nr 33/18

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 08.11.2018 r. o godz.15.30 w sali nr 4 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16.

Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Małgorzata Biegajło.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 32/18 z dnia 14.05.2018 r.
3. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 października 2018 r. powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie sprawozdań z wykonania zadań przez jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pabianice.
4. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 października 2018 r. powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie wydatków ponoszonych na remonty przeprowadzane w szkołach podstawowych i gimnazjach podległych Miastu Pabianice w 2016 roku.
5. Informacja dot. sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Pabianic za I półrocze 2018 r.
6. Sprawy różne.

Ad.1.

dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło poinformowała, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku z tym uważa porządek obrad za przyjęty.

Ad.2.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło poinformowała, że nie zgłoszono żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 32/18 z dnia 14.05.2018 r. w związku z tym uważa protokół za przyjęty.

Ad.3.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło powiedziała, że radni otrzymali projekt protokołu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 października 2018 r. powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie sprawozdań z wykonania zadań przez jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pabianice w składzie: Małgorzata Biegajło, Robert Dudkiewicz, Piotr Duraj i Joanna Kupś. Projekt ten został również przekazany Prezydentowi Miasta Pabianic w dniu 30 listopada br. Prezydent Miasta Pabianic Grzegorz Mackiewicz nie wniósł uwag do przedłożonego protokołu. Zespół kontrolny prowadził kontrolę w okresie od 2 maja 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. (Zał. Nr 2)

Głosowanie: za przyjęciem treści protokołu pokontrolnego zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej z dnia 25 października 2018 r. powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie sprawozdań z wykonania zadań przez jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pabianice – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Komisja przyjęła powyższy protokół, który zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady oraz Prezydentowi Miasta Pabianic.

Ad.4.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło powiedziała, że radni otrzymali projekt protokołu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 października 2018 r. powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie wydatków ponoszonych na remonty przeprowadzane w szkołach podstawowych i gimnazjach podległych Miastu Pabianice w 2016 roku w składzie: Robert Dudkiewicz, Małgorzata Biegajło i Joanna Kupś. Projekt ten został również przekazany Prezydentowi Miasta Pabianic w dniu 31 listopada br. Prezydent Miasta Pabianic Grzegorz Mackiewicz nie wniósł uwag do przedłożonego protokołu. Zespół kontrolny prowadził kontrolę w okresie od 4 września 2017 r. do 18 maja 2018 r. (Zał. Nr 3)

Głosowanie: za przyjęciem treści protokołu pokontrolnego zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej z dnia 29 października 2018 r. powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie wydatków ponoszonych na remonty przeprowadzane w szkołach podstawowych i gimnazjach podległych Miastu Pabianice w 2016 roku – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Komisja przyjęła powyższy protokół, który zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady oraz Prezydentowi Miasta Pabianic.

Ad.5.

Zastępca Skarbnika Miasta Katarzyna Muszyńska przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Pabianic za I półrocze 2018 rok (Zał. Nr 4)

Komisja przyjęła powyższą informację do akceptującej wiadomości.

Ad.6.

Spraw różnych nie wniesiono.

Wobec zrealizowania porządku obrad, prowadzący zamknął posiedzenie Komisji o godz. 15.50.

Płyta CD – Zał. Nr 5.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

AGNIESZKA MICHEL

Posiedzeniu przewodniczyła:

MAŁGORZATA BIEGAJŁO